
 

 

令和２年４月吉日 

国際ロータリー第２７００地区 

ガバナー補佐 

地区委員長 

クラブ会長・幹事 

クラブ青少年奉仕関連委員会 

ロータリアン 

インターアクト・ローターアクト・インバウンド  各位 
 

国際ロータリー第２７００地区 
ガ バ ナ ー  灘谷 和德 
ＲＹＬＡ・青少年育成委員会 
カウンセラー  立花 寛茂 

                                委  員 長   河野  活 

 

２０１９－２０２０年度 国際ロータリー第２７００地区 

第３９回ライラセミナー 中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より青少年奉仕並びにライラ・青少年育成委員会につきまして、多大なるご理解とご

協力を賜り心より厚くお礼申し上げます。 

 

さて、先般よりご案内いたしておりましたライラセミナーにつきまして、新型コロナウィ

ルス感染拡大を受け、中止することといたしましたのでご了承の程何卒お願い申し上げます。 

 すでにお申込みいただきました方々ならびにご周知いただいた関係者の皆さま方のご協

力に深く感謝を申しあげます。お預かりしております登録料につきましては、速やかにご返

金いたしますのでよろしくお願いいたします。 

 

なお、次年度につきましてはライラセミナーが 40周年を迎えることから、これまで以上

に充実した内容で企画いたしますので、是非ご参加いただけますようお願い申しあげます。 

 

敬具 


